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§ 190  2025.435 KS   
Ansökan om investeringsbidrag gällande tillgänglighetsanpassad toalett 
på Noltorpsvallen - Alingsås KIK  
Ärendebeskrivning 
Föreningen Alingsås KIK, härefter kallad föreningen, har inkommit med en ansökan om 
investeringsbidrag för att kunna uppföra en tillgänglighetsanpassad toalett i föreningens 
befintliga kioskbyggnad vid Noltorpsvallen. 
  
Den totala utgiften beräknas uppgå till 395 000 kronor, och föreningen ansöker om ett 
investeringsbidrag från kommunstyrelsen motsvarande hälften av denna utgift, det vill säga 
197 500 kronor. 
  
Föreningen beskriver att avståndet till nuvarande toalett är omkring 220 meter, vilket anses 
vara för långt för såväl spelare som publik, inte minst för funktionshindrade. 
  
Föreningen har tidigare ansökt om och beviljats investeringsbidrag från kommunstyrelsen. År 
2024 ansökte föreningen om investeringsbidrag för att kunna införskaffa robotgräsklippare 
och batterier till robotgräsklippare. Ansökan beviljades och föreningen erhöll och nyttjade 
61 500 kronor. År 2022 ansökte föreningen om investeringsbidrag gällande markarbete vid 
föreningens klubbhus. Ansökan beviljades och föreningen erhöll och nyttjade 420 000 
kronor. År 2020 ansökte föreningen om investeringsbidrag för att kunna uppföra en ny 
klubblokal. Ansökan beviljades och föreningen erhöll och nyttjade 3 700 000 kronor. 
  
Beredning 
Kommunledningskontoret har i skrivelse den 31 oktober 2025 lämnat följande yttrande: 
  
Föreningens ansökan om investeringsbidrag bedöms i enlighet med kommunstyrelsens 
riktlinjer för investeringsbidrag, beslutade den 7 juni 2023, § 101. Riktlinjerna stipulerar vad 
en förening kan erhålla bidrag för, vilka underlag som ska bifogas ansökan, vilka villkor som 
måste eller bör uppfyllas, och vilka typer av föreningar som bidraget inte riktar sig till. Vidare 
anger riktlinjerna att kommunens investeringsbidrag inte bör överstiga hälften av den totala 
investeringsutgiften. Därtill gäller att inkomna ansökningar hanteras löpande och beslutas av 
kommunstyrelsen med utgångspunkt i kommunens totala ekonomiska utrymme. 
  
Kommunstyrelsen utgör beslutande instans, men har delegerat beslutanderätten gällande 
beslut om investeringsbidrag vars värde uppgår till maximalt 100 000 kronor. 
  
Kommunledningskontoret finner att hälften av den totala investeringsutgiften avseende detta 
ärende uppgår till 197 500 kronor, vilket bör utgöra det maximala belopp som föreningen kan 
tilldelas. Detta innebär att den andra halvan av finansieringen behöver kunna hanteras av 
föreningen självständigt eller i samverkan med andra medfinansiärer. 
Kommunledningskontoret har i dialog med föreningen funnit att föreningen har redogjort för 
adekvata lösningar gällande detta. 
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Sammantaget bedömer kommunledningskontoret att den inkomna ansökan om 
investeringsbidrag uppfyller det krav som kommunstyrelsens riktlinjer för investeringsbidrag 
ställer och att ett investeringsbidrag om maximalt 197 500 kronor kan beviljas. 
 

Beslut 
Förslag till beslut i kommunstyrelsen 
Föreningen Alingsås KIK (org.nr. 864000-7335) beviljas ett investeringsbidrag om maximalt 
hälften av föreningens totala utgift för den investering som detta ärende avser, men maximalt 
197 500 kronor, under förutsättning att föreningen ensamt eller tillsammans med andra 
medfinansiärer bidrar till fullständig finansiering. 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse - Ansökan om investeringsbidrag gällande tillgänglighetsanpassad 

toalett på Noltorpsvallen - Alingsås KIK 
• Ansökan om investeringsbidrag gällande tillgänglighetsanpassad toalett på 

Noltorpsvallen - Alingsås KIK 
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